

Dependencia:-

Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-

P.M./2021-2024

Asunto:-

COMISION.

OFICIO:

1300

A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona a Claudia Verónica Treviño Gallegos, Tesorera Municipal de C. del Oro para trasladarse a la ciudad de Zacatecas, Zac.

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
08 DE OCTUBRE DEL 2022	REUNION PLENARIA 2022	VENTO

ATENTAMENTE. Concepción del Oro, Zac., a 08 de Octubre del 2022

OSE LUIS MARTINEZ LOPEZ

PRESIDENCIA MUNICIPAL Concepción del Oro, Zec

untamiento 2021-20

Interno de Contro) Lickoven buevara

ALLENDE NÚM. 21, COL.- CENTRO. C.P. 98200 CONCEPCIÓN DEL ORO, ZACATECAS TEL.- (842) 4240017 y 4240233 AyuntamientoCDO21.24@gmail.com

Concepción del Oro, Zac

ÓRGANO DE CONTROL INT



Dependencia:-

Presidencia Municipal.

Sección:-

Secretaría de Gobierno Municipal.

Expediente:-Asunto:-

P.M./2021-2024 COMISION.

OFICIO:

1299

A QUIEN CORRESPONDA:-

Por este medio se comisiona al <u>Profr. José Luis Martínez López</u> para trasladarse a la ciudad de <u>Zacatecas, Zac.</u>

DIA	MOTIVO:	VEHICULO
08 Y 09 DE OCTUBRE DEL 2022	REUNION PLENARIA 2022	VENTO

A T E N T A M E N T E.
Concepción del Oro, Zac., a 08 de Octubre del 2022



PROFE JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ

PRESIDENCIA PRESIDENTE MUNICIPAL

Concepción del Oro, Zac.

RALORA MUNICIPAL KAREN ILEANA GUEVARA GAONA

ÓRGANO DE CONTROLINTERNO Concepción del Oro, Zac contemiento 2021-2024 ALLENDE NÚM. 21, COL.- CENTRO. C.P. 98200 CONCEPCIÓN DEL ORO, ZACATECAS TEL.- (842) 4240017 y 4240233 AyuntamientoCDO21.24@gmail.com



PROFR. JOSÉ LUIS MARTÍNEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN DEL ORO PRESENTE

Con el fin de conjuntar esfuerzos en favor del bienestar de los zacatecanos, hago de su conocimiento que llevaremos a cabo la Reunión Plenaria 2022, con el objetivo de dar a conocer acciones, programas, mecanismos financieros y la oferta en beneficio de los municipios para el ejercicio 2023.

Por ello, además de enviarle un cordial saludo, le hacemos extensiva la atenta invitación para que nos acompañe y trabajar en conjunto el próximo 08 y 09 de octubre en el Palacio de Convenciones, Zacatecas; se anexa agenda de trabajo.

Sir más por el momento, le agradecemos por anticipado la atención a esta invitación y hacemos propicia la ocasión para reiterarle nuestra distinguida consideración.

Zacatecas. Zac., a 03 de octubre de 2022

LIC. DAVID MONREAL AVILA